
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

"G. GALILEI"         
Via al Bacco, 54 - 23823 - Colico (Lc) 

Tel. 0341/940.198 - C.F. 83007780139 
E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 

Sito: www.galileicolico.edu.it  

 

 
          Agli Atti  

Agli interessati 
 

 
OGGETTO: Nomina Commissione apertura buste e comparazione per il  reclutamento di esperto esterno per 
il Progetto  Psicomotricità – Scuola dell’Infanzia a. s. 2021-22 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     

VISTO 
 
  l’avviso pubblico prot. n. 2091 del 26.10.2021; 
 

CONSIDERATO  
 

CONSIDERATA 

 
 
 

ACCERTATA 
 

che il termine per la presentazione delle candidature scade il 04.11.2021 alle ore 14:00; 
   
la necessità di costituire una Commissione tecnico - consultiva con il compito di procedere  
all’apertura delle buste, alla valutazione delle candidature pervenute, alla verifica della  
regolarità formale e sostanziale della documentazione pervenuta; 
  
la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione per l’apertura delle buste, la valutazione e per il  reclutamento di esperto 
esterno per la realizzazione del Progetto Psicomotricità, destinato agli alunni di tre e quattro anni della Scuola 
dell’Infanzia, plessi di Curcio e Villatico. 
 
I componenti della Commissione sono:  

- il Direttore S.G.A.  Elena Mazzina;  
- Docente Antonella Mandarano;  
- Docente Rossella Albini. 

 
Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato nei modi e nelle 
forme di legge. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Arianna Vennarucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 

http://www.galileicolico.edu.it/

